（様式４の３）                                              （市提出用）

集団資源回収実施業者登録（変更・取消）届

平成  年  月  日

札 幌 市 長 様

 登録番号

業者名

（新）

代表者名

電  話

   下記のとおり，集団資源回収実施業者登録の（変更・取消）について届出します。

記

１ 変更  （※ 変更があった項目のみご記入ください。）

 新 旧

業 者 名

住   所
〒   －

区

〒   －

区

氏   名

電   話 （     ）     － （     ）     －

従事人数 人 人

取扱い品目
（該当する品目を○で囲

んでください。）

新聞・雑誌・ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ・紙ﾊﾟｯｸ

回収びん（一升びん・ﾋﾞｰﾙびん・その他）

金属類・布類

新聞・雑誌・ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ・紙ﾊﾟｯｸ

回収びん（一升びん・ﾋﾞｰﾙびん・その他）

金属類・布類

１t 車 台 （  ）t 車 台 １t 車 台 （  ）t 車 台

２t 車 台 （  ）t 車 台 ２t 車 台 （  ）t 車 台
使 用 車 輌

積載量及び台数
４t 車 台 （  ）t 車 台 ４t 車 台 （  ）t 車 台

紙 類

びん類

金属類

資 源
納 入 先
問 屋 名

布 類

２ 取消

（理由）

	in1:
	dummy:
	in2:
	in3:
	in4:
	in5:
	in6:
	in17:
	in18:
	in24:
	in25:
	in30:
	in37:
	in42:
	in7:
	in10:
	in11:
	in12:
	in13:
	in14:
	in15:
	in16:
	in19:
	in20:
	in21:
	in22:
	in23:
	in26:
	in27:
	in28:
	in29:
	in31:
	in32:
	in34:
	in35:
	in36:
	in38:
	in39:
	in40:
	in41:
	in43:
	in44:
	in45:
	in46:
	in47:
	in48:
	in49:
	in50:
	in51:
	in52:
	in53:
	in54:
	in55:
	in56:
	in57:
	in58:
	in59:
	in60:
	in8:
	in33: